УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр» г. Петровска Саратовской области

(МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска)

г. Петровск, ул. Гоголя, д.53

т. 25-9-24, 2-63-01

ПРИКАЗ
 От    02.10. 2012 года.                                                                                   № 229  - ОД
Об итогах районного конкурса                                                                                       фотографических работ «Осенняя мозаика»

 На  основании плана  массовой  работы МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска на 2012-2013 уч.год, в целях организации творческой работы детей и подростков, направленной на формирование любви к родному краю с 14.09.2012г. по 26.09.2012 г.   был проведен районный фотоконкурс «Осенняя мозаика».

В конкурсе приняли  участие обучающиеся школ п. Пригородный, с. Грачевка, с. Синенькие, воспитанники детских садов № 8, 11, 12, воспитанники МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска.

На основании выше изложенного приказываю:
1. Утвердить итоги конкурса фотографических работ «Осенняя мозаика»

2. Наградить  грамотами:
	Название работы
	Автор работы
	Руководитель
	Место

	Возрастная категория 4-6 лет

	«Осенний этюд»
	Клименко Глеб

воспитанник ст. группы

МБДОУ д/с 12 «Рябинка»
	Крякина Е.С.

Мясникова О.П.
	II

	«Листья осенние тихо кружатся…»
	Стульникова Маргарита
воспитанница ст.группы  МБДОУ д/с 11 «Лучик»
	Гудошникова О.А.
	I

	«Осенние пейзажи»
	Никитин Дмитрий

воспитанник МБДОУ д/с №8 «Тополек»
	Орлова А.В.

Линяева Т.И.
	III

	«Осенняя природа»
	Ананьев Артем

 воспитанник МБДОУ д/с №8 «Тополек»
	Орлова А.В.

Линяева Т.И.
	III

	«В саду»
	Цуркан Паша

воспитанник МБДОУ  д/с №8 «Тополек»
	Орлова А.В.

Линяева Т.И.
	III

	Возрастная категория 7-10 лет

	«Осень»
	Астахов Дима

обучающийся 3 Б кл. МБОУ «СОШп.Пригородный»
	Посявина Н.В.
	III

	«Ох, и грибочек»,

«Мой любимый уголок»
	Чижова Ксения, обучающаяся 1 кл.

МБОУ «СОШ п.Пригородный»
	Гусева З.Н.
	III

	Фотоколлаж «Краски осени»
	Коллективная работа обучающихся 2 специального (коррекционного) класса VIII вида

МБОУ «СОШ п.Пригородный»
	Теплова Н.А.
	I

	Фотоколлаж «Осенняя мозаика»
	Коллективная работа 4 класса МБОУ «СОШ п.Пригородный»
	Корсакова А.В.
	II

	«Осенние краски»
	Коршунов Иван

воспитанник театральной студии «Теремок»

МБОУДОД «ДЮЦ» г.Петровска
	Калинина О.Л.
	II

	«Краски осени»
	Коллективная работа 2 класса МБОУ «СОШ п.Пригородный»
	Исайкина И.И.
	III

	«Осенняя мозаика»
	Кудлаев Степан

воспитанник  МБОУДОД «ДЮЦ» г.Петровска
	Кудлаева Т.В.
	II

	«Осень»
	Коллективная работа обучающихся 4 специального (коррекционного) класса VIII вида

МБОУ «СОШ п.Пригородный»
	Теплова Н.А.
	II

	«Осенний пейзаж»
	Спиридонова Анастасия

обучающаяся 3 класса МБОУ «СОШ п.Пригородный»
	Гусева З.Н.
	III

	«Осенний пейзаж»
	Живица Сергей,

обучающийся 3 класса  МБОУ «СОШ п.Пригородный»
	Гусева З.Н.
	III

	Фотоколлаж «Грустная осень»
	Бикуллов Тимур

обучающийся 2 специального (коррекционного) класса VIII вида МБОУ «СОШ п.Пригородный»
	Теплова Н.А.
	I

	«Осень- грибная пора»
	Богатов Данил

обучающийся 3 Б класса МБОУ «СОШ п.Пригородный»
	Посявина Н.В.
	III

	Возрастная категория 11-14 лет

	Фотоколлаж «Осенняя клумба»
	Мартынова Оксана

Куликова Александра,

обучающиеся 9 кл. МБОУ «СОШ п.Пригородный»
	Михайлова С.С.
	III

	«Осенние дары»
	Гусев Владимир

Перфилова Дарья

Соболева Татьяна

обучающиеся 7 класса МБОУ СОШ с.Грачевка
	Щепакина А.В.
	I

	«Унылая пора очей очарованья…»
	Сарайкина Ирина,

Гутник Анастасия

воспитанники Школы «Лидер»

МБОУ ДОД «ДЮЦ» г.Петровска
	Коршунова Е.Н.
	II

	«Лес, точно терем расписной»,

«Осенний закат»
	Осипова Анна

обучающаяся

МБОУ «СОШ п.Пригородный»
	Осипова С.В.
	II

	«Осенняя мозаика»
	Коллективная работа 5 класса МБОУ «СОШ п.Пригородный»
	Сальникова Н.М.
	I

	«Осенняя мозаика»
	Теплов Максим

обучающийся 6 класса

МБОУ «СОШ п.Пригородный»
	Осипова А.А.
	III

	«Здравствуй, осень!»
	Коллективная работа

обучающихся 9 класса

МБОУ «СОШ п.Пригородный»
	Михайлова С.С.
	III

	«Чудо осень!»
	Погорелая Антонина

обучающаяся МБОУ –ООШ с.Синенькие
	Чарикова Е.С.
	II

	«Я и осень»
	Федотов Андрей

обучающийся

МБОУ «СОШ п.Пригородный»
	Осипова С.В.
	III

Директор МБОУ ДОД

«ДЮЦ» г. Петровска                                                                            Смольков А.А.